



Obecní úřad OSTŘEDEK

Ostředeck 60, 257 24 Chocerady

IČ: 00232424

ostredeck@chopos.cz

tel. 317 795 437, 602 659 720



Naše č.j.: 116/2018/NM
Datum: 7. února 2018
Vyřizuje: Michaela Nedvědová, tel.: 737 104 707

Sdělení k Vaší žádosti dle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

tímto Vám sdělujeme odpovědi k Vaším otázkám týkající se voleb do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR konaných ve dnech 20. 10. – 21. 10. 2017:

add 1)

- okrsek č. 1: předseda – věk 29, pohlaví – žena, nebyla nominována politickou stranou, nebyla předsedkyní u voleb do PSP konaných dne 25. 10. – 26. 10. 2013
- okrsek č. 2: předseda – věk 63, pohlaví – muž, nebyl nominován politickou stranou, nebyl předsedou u voleb do PSP konaných dne 25. 10 – 26. 10 2013.

add 2)

Okrsek č. 1

- 1. člen (místopředseda): věk – 28, pohlaví – žena, nebyla nominována politickou stranou
- 2. člen: věk - 28, pohlaví – žena, nebyla nominována politickou stranou

Okrsek č. 2

- 1. Člen (místopředseda): věk 64, pohlaví – žena, nebyla nominována politickou stranou
- 2. člen: věk – věk 76, pohlaví – muž, nebyl nominován politickou stranou



Obecní úřad OSTŘEDEK

Ostředeck 60, 257 24 Chocerady

IČ: 00232424

ostredeck@chopos.cz

tel. 317 795 437, 602 659 720



add 3)

- okrsek č. 1: zapisovatel – věk 34, pohlaví – žena, pracovní poměr ve funkci zapisovatele byl zahájen dne 10. 7. 2017 (den jmenování do funkce starostou), ukončen byl 8. 11. 2017 (den ukončení činnosti OVK), funkci zapisovatelky nevykonávala poprvé.
- okrsek č. 2: zapisovatel – věk 63, pohlaví – žena, pracovní poměr ve funkci zapisovatele byl zahájen dne 10. 7. 2017 (den jmenování do funkce starostou), ukončen byl 8. 11. 2017 (den ukončení činnosti OVK), funkci zapisovatelky nevykonávala poprvé.

add 4)

- okrsek č. 1: budova Obecního Úřadu
- okrsek č. 2: budova bývalé školy

Sdělení k počtu vydaných voličských průkazů pro volby do PSP ČR ve dnech 20. 10. – 21. 10. 2017: Bylo vydáno 6 volebních průkazů, všechny byly doručeny včas.

Sdělení k počtu vydaných voličských průkazů pro volby Prezidenta ČR: pro I. kolo byly vydány 3 volební průkazy a všechny byly doručeny včas; pro II. kolo bylo vydáno 8 voličských průkazů a všechny byly doručeny včas.

S pozdravem

OBECNÍ ÚŘAD OSTŘEDEK
Ostředeck 60
257 24 Chocerady

Michaela Nedvěďová
referentka Obce Ostředeck